
＜ＮＣ－Ｃ、ＮＢ－Ｓ＞ 2014 / 11 / 23   :  

公式予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 15 NC-C 1 亀山 晃代 奥多摩Rﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.244 5 / 11 106.320
2 69 NC-C 2 濱野 賢一 sanrituﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.566 5 / 8 0.322 105.828
3 72 NC-C 3 星野 辰也 ｶﾀｳﾝ Hai ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.941 3 / 11 0.697 105.260
4 11 NB-S 1 高山 則政 NUTEC NC5ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C R1'11.233 6 / 10 1.989 103.351
5 49 NB-S 2 岡本 勇一 STTMﾐｼﾌﾞｼ･ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'11.695 8 / 10 2.451 102.685
6 73 NC-C 4 森元 陽百 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'12.110 7 / 9 2.866 102.094
7 165 NB-S 3 岡澤 清英 たりたりGACﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'12.178 6 / 10 2.934 101.998
8 18 NC-C 5 小野津 博之 例)○○○ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'12.379 8 / 11 3.135 101.715
9 96 NB-S 4 小森 晴夫 金ｼｬﾁﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'12.589 4 / 10 3.345 101.420
10 31 NC-C 6 星野 辰二 ﾀﾂｼﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'12.673 8 / 9 3.429 101.303
11 120 NB-S 5 木村 幸弘 VENTIﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'12.920 6 / 10 3.676 100.960
12 44 NC-C 7 竹中 修二 CT1ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'13.910 7 / 11 4.666 99.608

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは NB-S: 1'11.636

Pos No Class C.P. GapBest Time Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (NC-C : 1'30.458 - 130% /NB-S : 1'33.212 - 130% ) *****

Name CarName Type Lap

ロードスター・パーティレースⅡ 第４戦	

Tsukuba Circuit(2,045m) 



＜ＮＣ－Ｃ、ＮＢ－Ｓ＞ 2014 / 11 / 23   :  

決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

NC-C Start Time :10:39'40    Finish Time :10:57'24.107 Entry :7    Start :7    Finish :7
1 69 濱野 賢一 sanrituﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'44.107 1'10.018 12 / 15 103.777
2 15 亀山 晃代 奥多摩Rﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'45.094 0.987 1'09.686 3 / 15 103.681
3 72 星野 辰也 ｶﾀｳﾝ Hai ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'58.638 14.531 1'10.548 10 / 15 102.379
4 18 小野津 博之 例)○○○ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'16.248 32.141 1'11.581 3 / 15 100.735
5 31 星野 辰二 ﾀﾂｼﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'34.249 50.142 1'12.854 14 / 15 99.107
6 44 竹中 修二 CT1ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'45.957 1'01.850 1'13.364 5 / 15 98.077
7 73 森元 陽百 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 14 17'52.746 1Lap 1'12.885 5 / 14 96.079

NB-S Start Time :10:39'40    Finish Time :10:57'57.219 Entry :5    Start :5    Finish :5
1 11 高山 則政 NUTEC NC5ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 15 18'17.219 1'12.196 9 / 15 100.645
2 49 岡本 勇一 STTMﾐｼﾌﾞｼ･ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 15 18'17.425 0.206 1'12.124 7 / 15 100.626
3 165 岡澤 清英 たりたりGACﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 15 18'23.039 5.820 1'12.496 10 / 15 100.114
4 96 小森 晴夫 金ｼｬﾁﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 15 18'36.658 19.439 1'12.981 4 / 15 98.893
5 120 木村 幸弘 VENTIﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 15 18'37.088 19.869 1'12.834 9 / 15 98.855

Fastest Lap

NC-C 1'09.686 (3 / 15) 105.645 km/h 15 亀山 晃代 / 奥多摩Rﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
NB-S 1'12.124 (7 / 15) 102.074 km/h 49 岡本 勇一 / STTMﾐｼﾌﾞｼ･ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ

Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Name CarName

***** 以上完走 (NB-S : 10Laps ) *****

Ave.
Km/h

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (NC-C : 10Laps ) *****

***** 以上チェッカー *****

ロードスター・パーティレースⅡ 第４戦	

Tsukuba Circuit(2,045m) 



JAF筑波ｻｰｷｯﾄﾄﾗｲｱﾙ選手権  １本目 2014 / 11 / 23   :  

回別結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

B1 Entry :5    Start :5
1 121 吉﨑 久善 DLﾌﾟﾛµｶﾌﾟﾁｰﾉ参号機 EA11R 1'09.731 10 / 12 105.577
2 122 直井 浩 MONSTER江戸川ｽｲﾌﾄ壱 HT81S 1'11.152 10 / 12 1.421 103.469
3 123 岸 雅也 Aruabis ｳﾞｨｯﾂ NCP131 1'12.393 11 / 12 2.662 101.695
4 124 熊本 壮一郎 N新港ｼｭﾎﾟﾙﾄｳﾞｨｯﾂG's NCP131 1'13.754 6 / 12 4.023 99.818
5 125 今井 隆滋 StageX･CVTﾃﾞﾐｵ DE5FS 1'15.159 9 / 11 5.428 97.952

B2 Entry :5    Start :5
1 126 森田 正穂 ｱｳﾀｰﾌﾟﾗｽましゅ~ｴﾘｰｾﾞ 1117 1'06.717 8 / 13 110.347
2 127 日向 孝之 SIRIUS･ｲﾝﾃｸﾞﾗ DC2 1'07.298 11 / 12 0.581 109.394
3 130 市川 忠康 ﾎﾟﾝｺﾂ野郎ｱﾛｰｽﾞDXL86 ZN6 1'08.879 2 / 13 2.162 106.883
4 128 原口 静枝 きゃらら@BRZ ZC6 1'09.101 6 / 12 2.384 106.540
5 129 飯田 絵梨花 JOYしろたんﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'11.221 8 / 12 4.504 103.368

B3 Entry :9    Start :8
1 131 大沢 良明 ﾆｯｻﾝY'sGTR ST-1 R35 1'02.117 10 / 11 118.518
2 134 小野寺 康文 ﾏｼﾞｮﾗSPMﾓﾝｽﾀｰｴﾎﾞX CZ4A 1'03.599 14 / 14 1.482 115.757
3 133 佐藤 清貴 DXLﾘﾝｸｽDLﾎﾟﾙｼｪ 99679 1'04.451 4 / 12 2.334 114.226
4 135 馬場 元 ALEXｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB 1'04.731 12 / 13 2.614 113.732
5 132 永藤 光雄 ﾋﾟｶﾁｭｳZ Z33 1'05.384 2 / 3 3.267 112.596
6 136 沼倉 雅 ｽﾊﾞﾙ ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB 1'05.708 8 / 9 3.591 112.041
7 139 西田 英弘 ﾋｽﾞ･ﾚｰｼﾝｸﾞﾗﾝｻｰｴﾎﾞⅢ CE9A改 1'05.850 12 / 13 3.733 111.800
8 137 斉藤 尚治 Tex Modify CP9A CP9A 1'08.095 7 / 12 5.978 108.114

138 蝶間林 一夫 ﾎﾟｲﾝﾀｰﾍﾞｱﾗﾝｻｰ CP9A 出走せず

AE Entry :1    Start :1
1 140 高岩 良行 DXLﾒﾓﾘ14AGS450h GWS191 1'11.395 8 / 12 103.116

PN3 Entry :1    Start :1
1 141 舟橋 悟 GYµﾚｲｽﾞEXMｽﾊﾞﾙBRZ ZC6 1'09.099 9 / 12 106.543

SA1 Entry :1    Start :1
1 142 樋口 美和 蒼い弾丸@あおたﾏｰﾁ K12 1'22.682 8 / 10 89.040

SA2 Entry :2    Start :2
1 143 岩谷 英和 DXL365☆車楽祭S2000 AP1 1'07.056 8 / 12 109.789
2 144 能勢 健一朗 TCCﾄﾞﾗﾌﾟﾚRX-8EDTA SE3P 1'07.324 8 / 13 0.268 109.352

CLOSED Entry :1    Start :1
1 145 岩崎 伸也 ｳｲﾌﾞﾙｱｸｾﾗ BK3P 1'18.735 10 / 11 93.504

Pos No Name CarName Ave.
Km/hType Lap GapBest Time

Tsukuba Circuit(2,045m) 



JAF筑波ｻｰｷｯﾄﾄﾗｲｱﾙ選手権  2本目 2014 / 11 / 23   :  

回別結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

B1 Entry :5    Start :5
1 121 吉﨑 久善 DLﾌﾟﾛµｶﾌﾟﾁｰﾉ参号機 EA11R 1'10.704 5 / 12 104.124
2 122 直井 浩 MONSTER江戸川ｽｲﾌﾄ壱 HT81S 1'11.858 11 / 12 1.154 102.452
3 123 岸 雅也 Aruabis ｳﾞｨｯﾂ NCP131 1'13.058 6 / 11 2.354 100.769
4 124 熊本 壮一郎 N新港ｼｭﾎﾟﾙﾄｳﾞｨｯﾂG's NCP131 1'14.343 2 / 12 3.639 99.027
5 125 今井 隆滋 StageX･CVTﾃﾞﾐｵ DE5FS 1'15.897 9 / 11 5.193 97.000

B2 Entry :5    Start :5
1 126 森田 正穂 ｱｳﾀｰﾌﾟﾗｽましゅ~ｴﾘｰｾﾞ 1117 1'06.730 6 / 13 110.325
2 127 日向 孝之 SIRIUS･ｲﾝﾃｸﾞﾗ DC2 1'07.780 3 / 12 1.050 108.616
3 130 市川 忠康 ﾎﾟﾝｺﾂ野郎ｱﾛｰｽﾞDXL86 ZN6 1'08.265 2 / 10 1.535 107.844
4 128 原口 静枝 きゃらら@BRZ ZC6 1'08.812 3 / 12 2.082 106.987
5 129 飯田 絵梨花 JOYしろたんﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.465 11 / 12 3.735 104.477

B3 Entry :9    Start :7
1 131 大沢 良明 ﾆｯｻﾝY'sGTR ST-1 R35 1'02.700 5 / 12 117.416
2 134 小野寺 康文 ﾏｼﾞｮﾗSPMﾓﾝｽﾀｰｴﾎﾞX CZ4A 1'03.543 5 / 14 0.843 115.859
3 133 佐藤 清貴 DXLﾘﾝｸｽDLﾎﾟﾙｼｪ 99679 1'04.990 11 / 12 2.290 113.279
4 135 馬場 元 ALEXｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB 1'05.522 7 / 11 2.822 112.359
5 136 沼倉 雅 ｽﾊﾞﾙ ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB 1'05.815 2 / 11 3.115 111.859
6 139 西田 英弘 ﾋｽﾞ･ﾚｰｼﾝｸﾞﾗﾝｻｰｴﾎﾞⅢ CE9A改 1'06.146 9 / 13 3.446 111.299
7 137 斉藤 尚治 Tex Modify CP9A CP9A 1'07.350 2 / 12 4.650 109.310

132 永藤 光雄 ﾋﾟｶﾁｭｳZ Z33 出走せず
138 蝶間林 一夫 ﾎﾟｲﾝﾀｰﾍﾞｱﾗﾝｻｰ CP9A 出走せず

AE Entry :1    Start :1
1 140 高岩 良行 DXLﾒﾓﾘ14AGS450h GWS191 1'11.540 4 / 12 102.907

PN3 Entry :1    Start :1
1 141 舟橋 悟 GYµﾚｲｽﾞEXMｽﾊﾞﾙBRZ ZC6 1'09.092 5 / 12 106.554

SA1 Entry :1    Start :1
1 142 樋口 美和 蒼い弾丸@あおたﾏｰﾁ K12 1'22.722 6 / 10 88.997

SA2 Entry :2    Start :2
1 144 能勢 健一朗 TCCﾄﾞﾗﾌﾟﾚRX-8EDTA SE3P 1'07.423 5 / 13 109.191
2 143 岩谷 英和 DXL365☆車楽祭S2000 AP1 1'07.546 5 / 11 0.123 108.992

CLOSED Entry :1    Start :1
1 145 岩崎 伸也 ｳｲﾌﾞﾙｱｸｾﾗ BK3P 1'20.890 9 / 10 91.012

Ave.
Km/hType Lap GapBest TimePos No Name CarName

Tsukuba Circuit(2,045m) 



JAF筑波ｻｰｷｯﾄﾄﾗｲｱﾙ選手権 2014 / 11 / 23   :  

正式総合結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

B1 Entry :5    Start :5
1 121 吉﨑 久善 DLﾌﾟﾛµｶﾌﾟﾁｰﾉ参号機 EA11R ●1'09.731 10 / 12 1'10.704 5 / 12
2 122 直井 浩 MONSTER江戸川ｽｲﾌﾄ壱 HT81S ●1'11.152 10 / 12 1'11.858 11 / 12 1.421
3 123 岸 雅也 Aruabis ｳﾞｨｯﾂ NCP131 ●1'12.393 11 / 12 1'13.058 6 / 11 2.662
4 124 熊本 壮一郎 N新港ｼｭﾎﾟﾙﾄｳﾞｨｯﾂG's NCP131 ●1'13.754 6 / 12 1'14.343 2 / 12 4.023
5 125 今井 隆滋 StageX･CVTﾃﾞﾐｵ DE5FS ●1'15.159 9 / 11 1'15.897 9 / 11 5.428

B2 Entry :5    Start :5
1 126 森田 正穂 ｱｳﾀｰﾌﾟﾗｽましゅ~ｴﾘｰｾﾞ 1117 ●1'06.717 8 / 13 1'06.730 6 / 13
2 127 日向 孝之 SIRIUS･ｲﾝﾃｸﾞﾗ DC2 ●1'07.298 11 / 12 1'07.780 3 / 12 0.581
3 130 市川 忠康 ﾎﾟﾝｺﾂ野郎ｱﾛｰｽﾞDXL86 ZN6 1'08.879 2 / 13 ●1'08.265 2 / 10 1.548
4 128 原口 静枝 きゃらら@BRZ ZC6 1'09.101 6 / 12 ●1'08.812 3 / 12 2.095
5 129 飯田 絵梨花 JOYしろたんﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'11.221 8 / 12 ●1'10.465 11 / 12 3.748

B3 Entry :9    Start :8
1 131 大沢 良明 ﾆｯｻﾝY'sGTR ST-1 R35 ●1'02.117 10 / 11 1'02.700 5 / 12
2 134 小野寺 康文 ﾏｼﾞｮﾗSPMﾓﾝｽﾀｰｴﾎﾞX CZ4A 1'03.599 14 / 14 ●1'03.543 5 / 14 1.426
3 133 佐藤 清貴 DXLﾘﾝｸｽDLﾎﾟﾙｼｪ 99679 ●1'04.451 4 / 12 1'04.990 11 / 12 2.334
4 135 馬場 元 ALEXｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB ●1'04.731 12 / 13 1'05.522 7 / 11 2.614
5 132 永藤 光雄 ﾋﾟｶﾁｭｳZ Z33 ●1'05.384 2 / 3 出走せず 3.267
6 136 沼倉 雅 ｽﾊﾞﾙ ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB ●1'05.708 8 / 9 1'05.815 2 / 11 3.591
7 139 西田 英弘 ﾋｽﾞ･ﾚｰｼﾝｸﾞﾗﾝｻｰｴﾎﾞⅢ CE9A改 ●1'05.850 12 / 13 1'06.146 9 / 13 3.733
8 137 斉藤 尚治 Tex Modify CP9A CP9A 1'08.095 7 / 12 ●1'07.350 2 / 12 5.233

138 蝶間林 一夫 ﾎﾟｲﾝﾀｰﾍﾞｱﾗﾝｻｰ CP9A 出走せず 出走せず

AE Entry :1    Start :1
1 140 高岩 良行 DXLﾒﾓﾘ14AGS450h GWS191 ●1'11.395 8 / 12 1'11.540 4 / 12

PN3 Entry :1    Start :1
1 141 舟橋 悟 GYµﾚｲｽﾞEXMｽﾊﾞﾙBRZ ZC6 1'09.099 9 / 12 ●1'09.092 5 / 12

SA1 Entry :1    Start :1
1 142 樋口 美和 蒼い弾丸@あおたﾏｰﾁ K12 ●1'22.682 8 / 10 1'22.722 6 / 10

SA2 Entry :2    Start :2
1 143 岩谷 英和 DXL365☆車楽祭S2000 AP1 ●1'07.056 8 / 12 1'07.546 5 / 11
2 144 能勢 健一朗 TCCﾄﾞﾗﾌﾟﾚRX-8EDTA SE3P ●1'07.324 8 / 13 1'07.423 5 / 13 0.268

CLOSED Entry :1    Start :1
1 145 岩崎 伸也 ｳｲﾌﾞﾙｱｸｾﾗ BK3P ●1'18.735 10 / 11 1'20.890 9 / 10

Pos No Name CarName Type Gap1st Ses. 2nd Ses.Lap Lap

Tsukuba Circuit(2,045m) 



＜ＮＣ２－Ｓ、ＮＣ１－Ｓ＞ 2014 / 11 / 23   :  

公式予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 54 NC1-S 1 小松 寛子 TCCこまっちゃんﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'08.646 5 / 10 107.246
2 65 NC2-S 1 利光 弘文 ｼﾞｮｲMoty'sﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'08.687 5 / 12 0.041 107.182
3 36 NC1-S 2 入江 一介 ｱﾝﾄｷﾉﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'08.746 7 / 10 0.100 107.090
4 3 NC1-S 3 辻 かずんど HAIRACINGﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'08.900 4 / 8 0.254 106.851
5 123 NC2-S 2 泉 多美宏 TCCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'08.938 5 / 11 0.292 106.792
6 5 NC1-S 4 鈴木 克美 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾜﾝ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.203 3 / 11 0.557 106.383
7 6 NC1-S 5 根本 智文 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾜﾝ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.207 3 / 9 0.561 106.377
8 159 NC1-S 6 石川 琢也 まさともTCCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.309 4 / 11 0.663 106.220
9 33 NC1-S 7 石井 鋼一 ﾏｰｷｭﾘｰﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.564 8 / 11 0.918 105.831
10 7 NC2-S 3 佐久間 行雄 TCR012ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.643 5 / 11 0.997 105.711
11 99 NC2-S 4 北浦 一司 日本工房ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.677 5 / 11 1.031 105.659
12 64 NC1-S 8 森山 晃正 Morizoﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.782 5 / 11 1.136 105.500
13 51 NC1-S 9 乃美 浩一 ﾋﾛさん達に感謝のﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.857 5 / 11 1.211 105.387
14 8 NC2-S 5 ﾗﾝﾏﾝ らんまんﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.119 6 / 11 1.473 104.993
15 39 NC2-S 6 木村 篤 初音ﾐｸﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'13.184 8 / 10 4.538 100.596

21 NC1-S 田原 大助 YRC哀愁でいとﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 出走せず
73 NC2-S 鈴木 篤 SRﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 出走せず

Pos No Class C.P. GapBest Time Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (NC2-S : 1'29.816 - 130% /NC1-S : 1'29.393 - 130% ) *****

Name CarName Type Lap

ロードスター・パーティレースⅡ 第４戦	

Tsukuba Circuit(2,045m) 



＜ＮＣ２－Ｓ、ＮＣ１－Ｓ＞ 2014 / 11 / 23   :  

決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

NC2-S Start Time :11:42'32    Finish Time :12:00'07.137 Entry :7    Start :6    Finish :6
1 65 利光 弘文 ｼﾞｮｲMoty'sﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'35.137 1'09.299 5 / 15 104.659
2 123 泉 多美宏 TCCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'41.001 5.864 1'09.385 3 / 15 104.081
3 7 佐久間 行雄 TCR012ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'51.778 16.641 1'10.332 2 / 15 103.034
4 8 ﾗﾝﾏﾝ らんまんﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'54.588 19.451 1'10.461 2 / 15 102.765
5 99 北浦 一司 日本工房ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'59.578 24.441 1'10.429 4 / 15 102.290
6 39 木村 篤 初音ﾐｸﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 14 17'39.241 1Lap 1'14.124 9 / 14 97.304

NC1-S Start Time :11:42'32    Finish Time :12:00'07.354 Entry :10    Start :9    Finish :9
1 54 小松 寛子 TCCこまっちゃんﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'35.354 1'09.301 3 / 15 104.638
2 36 入江 一介 ｱﾝﾄｷﾉﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'35.675 0.321 1'09.315 5 / 15 104.606
3 3 辻 かずんど HAIRACINGﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'45.604 10.250 1'09.820 4 / 15 103.631
4 6 根本 智文 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾜﾝ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'48.684 13.330 1'09.999 2 / 15 103.333
5 159 石川 琢也 まさともTCCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'49.161 13.807 1'10.020 2 / 15 103.287
6 5 鈴木 克美 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾜﾝ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'49.465 14.111 1'10.056 2 / 15 103.257
7 33 石井 鋼一 ﾏｰｷｭﾘｰﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'50.264 14.910 1'10.033 7 / 15 103.180
8 64 森山 晃正 Morizoﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'50.948 15.594 1'10.328 5 / 15 103.114
9 51 乃美 浩一 ﾋﾛさん達に感謝のﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'55.502 20.148 1'10.642 5 / 15 102.678

Fastest Lap

NC2-S 1'09.299 (5 / 15) 106.235 km/h 65 利光 弘文 / ｼﾞｮｲMoty'sﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
NC1-S 1'09.301 (3 / 15) 106.232 km/h 54 小松 寛子 / TCCこまっちゃんﾛｰﾄﾞｽﾀｰ

Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Name CarName

***** 以上完走 (NC1-S : 11Laps ) *****

Ave.
Km/h

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (NC2-S : 10Laps ) *****

***** 以上チェッカー *****

ロードスター・パーティレースⅡ 第４戦	

Tsukuba Circuit(2,045m) 



スーパーＦＪ　公式予選 2014 / 11 / 23   :  

予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 18 1 高橋 響太 IDI･ROMANTECﾐｽﾄ KKS 58.574 12 / 13 125.687
2 5 2 山部 貴則 Sｳｲﾝｽﾞ･T-ﾌﾗｯﾌﾟKKS KK-S 58.759 17 / 19 0.185 125.291
3 10 3 山浦 聖人 ZAPﾐﾏｷｴﾝｼﾞﾆｱED RD10V 58.857 19 / 22 0.283 125.083
4 9 MASTERS 1 KAMIKAZE ｽｰﾊﾟｰｳｨﾝｽﾞ&花島ED10V RD10V 58.880 21 / 21 0.306 125.034
5 91 4 中西 武蔵 ｼﾅｼﾞﾌｫｰｽｽﾏｲﾙEDNRS RD10V 58.985 14 / 19 0.411 124.811
6 66 5 横地 昌重 Deepｱｸｱｸﾗﾗ10VED RD10V 59.137 21 / 23 0.563 124.491
7 17 6 住山 晃一郎 WinforｶﾄｳIDIﾐｽﾄ KK-S 59.262 23 / 23 0.688 124.228
8 3 MASTERS 2 秋山 健也 ｽｰﾊﾟｰｳｨﾝｽﾞED･KKS KKS 59.371 16 / 22 0.797 124.000
9 11 7 佐藤 晋一 ﾛｯｷｰ RD10V 1'00.438 12 / 22 1.864 121.811

31 MASTERS ﾊﾝﾏｰ伊澤 SｳｲﾝｽﾞEDﾊﾝﾏｰﾊﾞﾘｭｰ KKS 出走せず

Class C.P. GapBest Time Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (1'16.349 - 130% ) *****

Name CarName Type LapPos No

ＪＡＦ筑波スーパーＦＪ選手権シリーズ第６戦	

Tsukuba Circuit(2,045m) 



スーパーＦＪ 決勝 2014 / 11 / 23 14:20

正式決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 18 1 高橋 響太 IDI･ROMANTECﾐｽﾄ KKS 18 17'51.344 59.028 5 / 18 123.691
2 5 2 山部 貴則 Sｳｲﾝｽﾞ･T-ﾌﾗｯﾌﾟKKS KK-S 18 17'54.326 2.982 59.187 18 / 18 123.348

*1 3 91 3 中西 武蔵 ｼﾅｼﾞﾌｫｰｽｽﾏｲﾙEDNRS RD10V 18 18'06.646 15.302 59.248 17 / 18 121.950
4 9 MASTERS 1 KAMIKAZE ｽｰﾊﾟｰｳｨﾝｽﾞ&花島ED10V RD10V 18 18'07.848 16.504 59.666 17 / 18 121.815

*2 5 10 4 山浦 聖人 ZAPﾐﾏｷｴﾝｼﾞﾆｱED RD10V 18 18'12.413 21.069 59.657 12 / 18 121.306
6 17 5 住山 晃一郎 WinforｶﾄｳIDIﾐｽﾄ KK-S 18 18'13.059 21.715 59.968 12 / 18 121.234
7 66 6 横地 昌重 Deepｱｸｱｸﾗﾗ10VED RD10V 18 18'13.210 21.866 59.679 16 / 18 121.217
8 3 MASTERS 2 秋山 健也 ｽｰﾊﾟｰｳｨﾝｽﾞED･KKS KKS 18 18'16.546 25.202 1'00.027 12 / 18 120.849
9 11 7 佐藤 晋一 ﾛｯｷｰ RD10V 17 18'02.186 1Lap 1'01.728 12 / 17 115.649

Fastest Lap

59.028 (5 / 18) 124.720 km/h 18 高橋 響太 / IDI･ROMANTECﾐｽﾄ
MASTERS 59.666 (17 / 18) 123.387 km/h 9 KAMIKAZE / ｽｰﾊﾟｰｳｨﾝｽﾞ&花島ED10V

*1 No.91は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第20条 6.b.違反（他のﾄﾞﾗｲﾊﾞｰのｺｰｽｱｳﾄを強いるもの）により、訓戒とした。
*2 No.10は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第20条 6.ｃ.違反（他のﾄﾞﾗｲﾊﾞｰによる正当な追い越し行為を妨害するもの）により、訓戒とした。

Pos No Class C.P. Ave.
Km/h

***** 以上完走 (16Laps) *****

LapTotal Time Gap Best TimeName CarName Type Lap

ＪＡＦ筑波スーパーＦＪ選手権シリーズ第６戦	

Tsukuba Circuit(2,045m) 



マツダファン・エンデュランス 予選 2014 / 11 / 23   :  

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 16 ⑥ 1 泉/加藤/石川 TCCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ､ﾀﾞｯ! NCEC 1'08.140 4 / 18 108.042
2 22 ⑧ 1 入江/鈴木/樋川/朝倉 広島高潤µAXIAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA6CE 1'09.254 8 / 19 1.114 106.304
3 20 ⑧ 2 新宅/伊藤/檜井/兼原 WW2ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C 1'10.116 4 / 16 1.976 104.997
4 26 ⑨ 1 千葉 仁史 土浦市山岳自転車研究会RX-8 SE3P 1'11.228 7 / 18 3.088 103.358
5 19 ⑧ 3 鳥ﾉ海/佐々木 ちゅうたつ32pitﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA6CE 1'11.245 2 / 18 3.105 103.334

*1 6 23 ⑧ 4 樋口/安斎/仲沢 AZN･NBﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 1'10.527 3 / 17 2.387 104.386
7 18 ⑧ 5 大熊/新妻/越後 YRCのすっこﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 1'11.544 9 / 17 3.404 102.902
8 28 ⑩ 1 安澤 康博 みちのくMSSPお気楽AZ-1 PG6SA 1'12.853 4 / 9 4.713 101.053
9 21 ⑧ 6 菊池/齋藤/小畑/田中 ☆TOK'S☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 1'13.178 8 / 14 5.038 100.604
10 14 ⑤ 1 堤 光広 ﾀｯちゃんのﾊﾟﾊﾟ･MSｱﾃﾝｻﾞ GG3P 1'13.257 9 / 10 5.117 100.496
11 15 ⑥ 2 増田/小松 赤ﾍﾞｺﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'13.415 4 / 16 5.275 100.279
12 31 ⑩ 2 西方/井上 ｲﾝﾀｰｾﾌﾟﾄ･ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA6CE 1'14.784 4 / 17 6.644 98.444
13 13 ④ 1 新井/道宗/池谷/小野 CRIM&MEｱｸｾﾗ BMEFS 1'14.796 8 / 15 6.656 98.428
14 24 ⑧ 7 森木(勉)/森木(上)/青木/上田 ﾓﾘｷﾚｰｼﾝｸﾞ･ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 1'14.804 14 / 18 6.664 98.417
15 12 ② 1 福田/谷川/森/小堀 MZRacing2号ﾃﾞﾐｵ DY5W 1'15.635 10 / 10 7.495 97.336
16 17 ⑦ 1 金子/陣川/増山 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰものづくり号 NB6C 1'17.917 13 / 14 9.777 94.485
17 27 ⑩ 3 菊地/小船 熱血!黒猫団ﾗﾋﾟｭﾀ HP22S 1'19.671 7 / 14 11.531 92.405
18 29 ⑪ 1 冨沢 雄二 TomyspecialRXｰ7 FD3S 1'20.898 8 / 8 12.758 91.003
19 25 ③ 1 宗村 徹也 しろくまｴﾝﾄﾞﾚｽﾃﾞﾐｵ DY5W 1'21.658 2 / 17 13.518 90.157
20 30 ⑪ 2 成田/矢澤/阿部/齋藤 ﾚﾌﾟﾘｶSA RX-7 SA22C 1'23.896 5 / 12 15.756 87.752
21 11 ① 1 川口/川口/藤川 協議車両DEMIO審議中 DE5FS 1'23.902 5 / 14 15.762 87.745

*1 No.23は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第17条 3.違反（黄旗追い越し）により、2グリット降格とした。
①：ﾃﾞﾐｵ MORE ②：ﾃﾞﾐｵ&ﾍﾞﾘｰｻ･ｸﾗｼｯｸ LIGHT ③：ﾃﾞﾐｵ&ﾍﾞﾘｰｻ･ｸﾗｼｯｸ NORMAL ④：ｱｸｾﾗ MORE ⑤：ｱﾃﾝｻﾞ･ｸﾗｼｯｸ MORE
⑥：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MORE ⑦：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ･ｸﾗｼｯｸ NORMAL ⑧：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ･ｸﾗｼｯｸ MORE ⑨：RX-8 LIGHT
⑩：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾚｼﾌﾟﾛ MORE ⑪：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾛｰﾀﾘｰ MORE

No Class C.P. GapBest Time Ave.
Km/hName CarName Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m) 



マツダファン・エンデュランス 2014 / 11 / 23   :  

決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 20 ⑧ 1 新宅/伊藤/檜井/兼原 WW2ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C 123 2:31'13.864 1'09.638 111 / 123 99.795
2 18 ⑧ 2 大熊/新妻/越後 YRCのすっこﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 118 2:32'10.385 5Laps 1'13.256 9 / 118 95.146
3 23 ⑧ 3 樋口/安斎/仲沢 AZN･NBﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 118 2:32'10.569 5Laps 1'12.456 117 / 118 95.144

*1 4 31 ⑩ 1 西方/井上 ｲﾝﾀｰｾﾌﾟﾄ･ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA6CE 115 2:32'08.880 8Laps 1'14.856 86 / 116 92.742
5 19 ⑧ 4 鳥ﾉ海/佐々木 ちゅうたつ32pitﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA6CE 115 2:32'21.135 8Laps 1'12.856 33 / 115 92.618
6 15 ⑥ 1 増田/小松 赤ﾍﾞｺﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 114 2:31'23.070 9Laps 1'14.159 102 / 114 92.399
7 24 ⑧ 5 森木(勉)/森木(上)/青木/上田 ﾓﾘｷﾚｰｼﾝｸﾞ･ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 111 2:31'13.864 12Laps 1'14.970 72 / 111 90.059
8 14 ⑤ 1 堤 光広 ﾀｯちゃんのﾊﾟﾊﾟ･MSｱﾃﾝｻﾞ GG3P 111 2:32'10.072 12Laps 1'18.193 47 / 111 89.504
9 28 ⑩ 2 安澤 康博 みちのくMSSPお気楽AZ-1 PG6SA 109 2:32'10.569 14Laps 1'18.310 71 / 109 87.887
10 25 ③ 1 宗村 徹也 しろくまｴﾝﾄﾞﾚｽﾃﾞﾐｵ DY5W 107 2:32'00.812 16Laps 1'20.086 87 / 107 86.367
11 12 ② 1 福田/谷川/森/小堀 MZRacing2号ﾃﾞﾐｵ DY5W 106 2:32'15.427 17Laps 1'18.415 90 / 106 85.423
12 13 ④ 1 新井/道宗/池谷/小野 CRIM&MEｱｸｾﾗ BMEFS 104 2:31'48.505 19Laps 1'14.783 77 / 104 84.059
13 11 ① 1 川口/川口/藤川 協議車両DEMIO審議中 DE5FS 103 2:32'11.325 20Laps 1'15.636 72 / 103 83.042
14 29 ⑪ 1 冨沢 雄二 TomyspecialRXｰ7 FD3S 102 2:32'30.345 21Laps 1'19.451 52 / 102 82.065
15 30 ⑪ 2 成田/矢澤/阿部/齋藤 ﾚﾌﾟﾘｶSA RX-7 SA22C 95 2:31'47.349 28Laps 1'20.060 54 / 95 76.794
16 17 ⑦ 1 金子/陣川/増山 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰものづくり号 NB6C 91 2:31'45.687 32Laps 1'15.858 13 / 91 73.574
17 21 ⑧ 6 菊池/齋藤/小畑/田中 ☆TOK'S☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 91 2:32'40.328 32Laps 1'10.967 22 / 91 73.135
18 26 ⑨ 1 千葉 仁史 土浦市山岳自転車研究会RX-8 SE3P 89 2:31'13.864 34Laps 1'12.824 46 / 89 72.209

16 ⑥ 2 泉/加藤/石川 TCCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ､ﾀﾞｯ! NCEC 122 2:29'43.281 1Lap 1'10.028 105 / 122 99.982
22 ⑧ 7 入江/鈴木/樋川/朝倉 広島高潤µAXIAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA6CE 115 2:26'50.224 8Laps 1'11.520 96 / 115 96.096

Fastest Lap

①：ﾃﾞﾐｵ MORE 1'15.636 (72 / 103) 97.335 km/h 11 川口/川口/藤川 / 協議車両DEMIO審議中
②：ﾃﾞﾐｵ&ﾍﾞﾘｰｻ･ｸﾗｼｯｸ LIGHT 1'18.415 (90 / 106) 93.885 km/h 12 福田/谷川/森/小堀 / MZRacing2号ﾃﾞﾐｵ
③：ﾃﾞﾐｵ&ﾍﾞﾘｰｻ･ｸﾗｼｯｸ NORMAL 1'20.086 (87 / 107) 91.926 km/h 25 宗村 徹也 / しろくまｴﾝﾄﾞﾚｽﾃﾞﾐｵ
④：ｱｸｾﾗ MORE 1'14.783 (77 / 104) 98.445 km/h 13 新井/道宗/池谷/小野 / CRIM&MEｱｸｾﾗ
⑤：ｱﾃﾝｻﾞ･ｸﾗｼｯｸ MORE 1'18.193 (47 / 111) 94.152 km/h 14 堤 光広 / ﾀｯちゃんのﾊﾟﾊﾟ･MSｱﾃﾝｻﾞ
⑥：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MORE 1'10.028 (105 / 122) 105.129 km/h 16 泉/加藤/石川 / TCCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ､ﾀﾞｯ!
⑦：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ･ｸﾗｼｯｸ NORMAL 1'15.858 (13 / 91) 97.050 km/h 17 金子/陣川/増山 / ﾛｰﾄﾞｽﾀｰものづくり号
⑧：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ･ｸﾗｼｯｸ MORE 1'09.638 (111 / 123) 105.718 km/h 20 新宅/伊藤/檜井/兼原 / WW2ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
⑨：RX-8 LIGHT 1'12.824 (46 / 89) 101.093 km/h 26 千葉 仁史 / 土浦市山岳自転車研究会RX-8
⑩：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾚｼﾌﾟﾛ MORE 1'14.856 (86 / 116) 98.349 km/h 31 西方/井上 / ｲﾝﾀｰｾﾌﾟﾄ･ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
⑪：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾛｰﾀﾘｰ MORE 1'19.451 (52 / 102) 92.661 km/h 29 冨沢 雄二 / TomyspecialRXｰ7

*1 No.31は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第17条 3.違反（黄旗追い越し）により、1周減算とした。

No Class C.P. Ave.
Km/h

***** 以上チェッカー *****

LapTotal Time Gap Best TimeName CarName Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｐｏｒｓｃｈｅ Ｆｕｎ Ｔｏ 60 決勝 １ヒート 2014 / 11 / 23   :  

回別結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 165 井桁/小川 911 Carrera 14 (-4) 30'17.521 1'05.117 7 / 18 56.708
2 176 勝見/井関 911 T 14 (±0) 30'54.069 36.548 1'21.318 14 / 14 55.590
3 153 飛内 友紀/尚正 Boxstar/911E 14 (±0) 31'12.897 55.376 1'24.531 11 / 14 55.031
4 151 木原 実 Cayman 13 (-4) 30'10.982 1Lap 1'10.592 17 / 17 52.848
5 167 三浦 春夫/典雄 911 Carrera 13 (-4) 31'07.753 1Lap 1'09.903 12 / 17 51.241
6 164 北村 尚一郎 964 Carrera C/B 13 (-3) 31'18.790 1Lap 1'21.485 15 / 16 50.940
7 175 ﾏｽﾀｰ浪川 911 S 12 (-5) 30'35.014 2Laps 1'08.695 13 / 17 48.144
8 160 勝田 雅彦 964 Carrera 4 12 (-5) 31'07.335 2Laps 1'10.307 6 / 17 47.310
9 166 茨木 康晴 911 Carrera 12 (-4) 30'23.079 2Laps 1'14.149 7 / 16 48.459
10 168 岡野 正幸 911 Carrera 11 (-6) 30'13.234 3Laps 1'07.281 15 / 17 44.662
11 178 荒木 俊孝 964 11 (-6) 31'13.571 3Laps 1'13.052 15 / 17 43.223
12 155 奥山 直人 Boxstar 11 (-5) 29'18.596 3Laps 1'09.265 12 / 16 46.049
13 159 古橋/大久保 964 Turbo/Boxstar 11 (-4) 31'15.269 3Laps 1'18.939 6 / 15 43.184
14 169 宮本 修 911 Carrera 11 (-3) 30'09.055 3Laps 1'15.328 13 / 14 44.765
15 162 佐藤/池田 964 Carrera 2 10 (-4) 30'19.873 4Laps 1'17.468 11 / 14 40.453
16 177 森 久人 912 10 (-4) 30'55.702 4Laps 1'12.420 11 / 14 39.672
17 156 松淵 孝太郎 996 GT3RS 8 (-11) 31'14.778 6Laps 1'03.028 11 / 19 31.415
18 150 青木 三秀 991 Turbo 8 (-10) 30'37.971 6Laps 1'06.929 18 / 18 32.044
19 152 細野 淳 997 GT3 8 (-6) 30'09.857 6Laps 1'13.157 9 / 14 32.542
20 163 山田/平岡 964 Carrera 2 7 (-11) 31'06.272 7Laps 1'06.498 13 / 18 27.613
21 157 伏見/柿原 996 GT3/911 Turbo 7 (-7) 30'28.040 7Laps 1'15.813 14 / 14 28.191
22 172 岸澤 陽一郎 911 5 (-7) 26'25.390 9Laps 1'08.472 9 / 12 23.218
23 161 岩瀬/菅野 964 Carrera 2 5 (-7) 31'19.208 9Laps 1'13.277 5 / 12 19.588
24 154 河上 明 997 GT3 CS 5 (-6) 30'05.269 9Laps 1'24.671 11 / 11 20.390
25 174 大久保 昭宏 911 T -3 (-5) 3'34.119 14Laps 1'44.574 2 / 0

158 板鞍 国博 993 Carrera (-8) 出走せず
170 渡辺 順一 911 Carrera (-2) 出走せず
171 樽澤 和男 911 SC (-10) 出走せず
173 大谷 克己 911 (-3) 出走せず

Fastest Lap

1'03.028 (11 / 19) 116.805 km/h 156 松淵 孝太郎 / 996 GT3RS

No Name CarName Ave.
Km/hH.LAPLap LapTotal Time Gap Best Time

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｐｏｒｓｃｈｅ Ｆｕｎ Ｔｏ 60 決勝 １ヒート ハンディ無し 2014 / 11 / 23   :  

回別結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 156 松淵 孝太郎 996 GT3RS 19 31'14.778 1'03.028 11 / 19 74.610
2 165 井桁/小川 911 Carrera 18 30'17.521 1Lap 1'05.117 7 / 18 72.910
3 150 青木 三秀 991 Turbo 18 30'37.971 1Lap 1'06.929 18 / 18 72.099
4 163 山田/平岡 964 Carrera 2 18 31'06.272 1Lap 1'06.498 13 / 18 71.006
5 151 木原 実 Cayman 17 30'10.982 2Laps 1'10.592 17 / 17 69.108
6 168 岡野 正幸 911 Carrera 17 30'13.234 2Laps 1'07.281 15 / 17 69.023
7 175 ﾏｽﾀｰ浪川 911 S 17 30'35.014 2Laps 1'08.695 13 / 17 68.203
8 160 勝田 雅彦 964 Carrera 4 17 31'07.335 2Laps 1'10.307 6 / 17 67.023
9 167 三浦 春夫/典雄 911 Carrera 17 31'07.753 2Laps 1'09.903 12 / 17 67.008
10 178 荒木 俊孝 964 17 31'13.571 2Laps 1'13.052 15 / 17 66.800
11 155 奥山 直人 Boxstar 16 29'18.596 3Laps 1'09.265 12 / 16 66.981
12 166 茨木 康晴 911 Carrera 16 30'23.079 3Laps 1'14.149 7 / 16 64.612
13 164 北村 尚一郎 964 Carrera C/B 16 31'18.790 3Laps 1'21.485 15 / 16 62.696
14 159 古橋/大久保 964 Turbo/Boxstar 15 31'15.269 4Laps 1'18.939 6 / 15 58.888
15 169 宮本 修 911 Carrera 14 30'09.055 5Laps 1'15.328 13 / 14 56.973
16 152 細野 淳 997 GT3 14 30'09.857 5Laps 1'13.157 9 / 14 56.948
17 162 佐藤/池田 964 Carrera 2 14 30'19.873 5Laps 1'17.468 11 / 14 56.635
18 157 伏見/柿原 996 GT3/911 Turbo 14 30'28.040 5Laps 1'15.813 14 / 14 56.382
19 176 勝見/井関 911 T 14 30'54.069 5Laps 1'21.318 14 / 14 55.590
20 177 森 久人 912 14 30'55.702 5Laps 1'12.420 11 / 14 55.541
21 153 飛内 友紀/尚正 Boxstar/911E 14 31'12.897 5Laps 1'24.531 11 / 14 55.031
22 172 岸澤 陽一郎 911 12 26'25.390 7Laps 1'08.472 9 / 12 55.724
23 161 岩瀬/菅野 964 Carrera 2 12 31'19.208 7Laps 1'13.277 5 / 12 47.011
24 154 河上 明 997 GT3 CS 11 30'05.269 8Laps 1'24.671 11 / 11 44.859
25 174 大久保 昭宏 911 T 2 3'34.119 17Laps 1'44.574 2 / 2 68.765

158 板鞍 国博 993 Carrera 出走せず
170 渡辺 順一 911 Carrera 出走せず
171 樽澤 和男 911 SC 出走せず
173 大谷 克己 911 出走せず

Fastest Lap

1'03.028 (11 / 19) 116.805 km/h 156 松淵 孝太郎 / 996 GT3RS

Gap Best TimeNo Name CarName Ave.
Km/hLap LapTotal Time

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｐｏｒｓｃｈｅ Ｆｕｎ Ｔｏ 60 決勝 ２ヒート 2014 / 11 / 23 13:35

回別結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 150 青木 三秀 991 Turbo 25 30'12.256 1'06.494 19 / 25 101.558
2 156 松淵 孝太郎 996 GT3RS 25 30'21.871 9.615 1'02.082 20 / 25 101.023
3 163 山田/平岡 964 Carrera 2 24 30'14.175 1Lap 1'05.818 11 / 24 97.393
4 172 岸澤 陽一郎 911 24 30'48.226 1Lap 1'05.465 17 / 24 95.599
5 168 岡野 正幸 911 Carrera 24 30'58.884 1Lap 1'07.139 12 / 24 95.051
6 159 古橋/大久保 964 Turbo/Boxstar 23 30'19.067 2Laps 1'09.723 15 / 23 93.084
7 151 木原 実 Cayman 23 30'31.158 2Laps 1'08.201 19 / 23 92.469
8 161 岩瀬/菅野 964 Carrera 2 23 30'32.789 2Laps 1'10.781 17 / 23 92.387
9 155 奥山 直人 Boxstar 23 30'36.637 2Laps 1'10.261 23 / 23 92.194
10 178 荒木 俊孝 964 23 31'00.274 2Laps 1'12.798 23 / 23 91.022
11 162 佐藤/池田 964 Carrera 2 23 31'13.260 2Laps 1'10.086 20 / 23 90.391
12 177 森 久人 912 23 31'20.671 2Laps 1'11.561 20 / 23 90.035
13 165 井桁/小川 911 Carrera 22 30'20.442 3Laps 1'09.041 22 / 22 88.970
14 160 勝田 雅彦 964 Carrera 4 22 30'52.842 3Laps 1'10.113 9 / 22 87.414
15 166 茨木 康晴 911 Carrera 22 31'07.369 3Laps 1'13.197 22 / 22 86.734
16 176 勝見/井関 911 T 22 31'10.251 3Laps 1'15.325 17 / 22 86.600
17 152 細野 淳 997 GT3 21 30'37.543 4Laps 1'09.141 17 / 21 84.135
18 153 飛内 友紀/尚正 Boxstar/911E 21 30'46.095 4Laps 1'13.505 15 / 21 83.745
19 169 宮本 修 911 Carrera 21 31'05.943 4Laps 1'16.874 9 / 21 82.855
20 167 三浦 春夫/典雄 911 Carrera 20 30'53.819 5Laps 1'16.266 19 / 20 79.425
21 164 北村 尚一郎 964 Carrera C/B 20 31'29.728 5Laps 1'23.798 10 / 20 77.916
22 154 河上 明 997 GT3 CS 19 30'45.077 6Laps 1'20.734 16 / 19 75.811
23 157 伏見/柿原 996 GT3/911 Turbo 17 31'10.869 8Laps 1'30.405 17 / 17 66.896

175 ﾏｽﾀｰ浪川 911 S 出走せず
174 大久保 昭宏 911 T 出走せず
158 板鞍 国博 993 Carrera 出走せず
170 渡辺 順一 911 Carrera 出走せず
171 樽澤 和男 911 SC 出走せず
173 大谷 克己 911 出走せず

Fastest Lap

1'02.082 (20 / 25) 118.585 km/h 156 松淵 孝太郎 / 996 GT3RS

Ave.
Km/h

***** 以上チェッカー *****

Lap LapTotal Time Gap Best TimeNo Name CarName

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｐｏｒｓｃｈｅ Ｆｕｎ Ｔｏ 60 2014 / 11 / 23 13:39

ハンディ無し決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 156 松淵 孝太郎 996 GT3RS 1 19 31'14.778 2 25 30'21.871 44 1'02.082
2 150 青木 三秀 991 Turbo 3 18 30'37.971 1 25 30'12.256 43 1'06.494
3 163 山田/平岡 964 Carrera 2 4 18 31'06.272 3 24 30'14.175 42 1'05.818
4 168 岡野 正幸 911 Carrera 6 17 30'13.234 5 24 30'58.884 41 1'07.139
5 151 木原 実 Cayman 5 17 30'10.982 7 23 30'31.158 40 1'08.201
6 178 荒木 俊孝 964 10 17 31'13.571 10 23 31'00.274 40 1'12.798
7 165 井桁/小川 911 Carrera 2 18 30'17.521 13 22 30'20.442 40 1'05.117
8 155 奥山 直人 Boxstar 11 16 29'18.596 9 23 30'36.637 39 1'09.265
9 160 勝田 雅彦 964 Carrera 4 8 17 31'07.335 14 22 30'52.842 39 1'10.113
10 159 古橋/大久保 964 Turbo/Boxstar 14 15 31'15.269 6 23 30'19.067 38 1'09.723
11 166 茨木 康晴 911 Carrera 12 16 30'23.079 15 22 31'07.369 38 1'13.197
12 162 佐藤/池田 964 Carrera 2 17 14 30'19.873 11 23 31'13.260 37 1'10.086
13 177 森 久人 912 20 14 30'55.702 12 23 31'20.671 37 1'11.561
14 167 三浦 春夫/典雄 911 Carrera 9 17 31'07.753 20 20 30'53.819 37 1'09.903
15 172 岸澤 陽一郎 911 22 12 26'25.390 4 24 30'48.226 36 1'05.465
16 176 勝見/井関 911 T 19 14 30'54.069 16 22 31'10.251 36 1'15.325
17 164 北村 尚一郎 964 Carrera C/B 13 16 31'18.790 21 20 31'29.728 36 1'21.485
18 161 岩瀬/菅野 964 Carrera 2 23 12 31'19.208 8 23 30'32.789 35 1'10.781
19 152 細野 淳 997 GT3 16 14 30'09.857 17 21 30'37.543 35 1'09.141
20 153 飛内 友紀/尚正 Boxstar/911E 21 14 31'12.897 18 21 30'46.095 35 1'13.505
21 169 宮本 修 911 Carrera 15 14 30'09.055 19 21 31'05.943 35 1'15.328
22 157 伏見/柿原 996 GT3/911 Turbo 18 14 30'28.040 23 17 31'10.869 31 1'15.813
23 154 河上 明 997 GT3 CS 24 11 30'05.269 22 19 30'45.077 30 1'20.734

175 ﾏｽﾀｰ浪川 911 S 7 17 30'35.014 出走せず 17 1'08.695
174 大久保 昭宏 911 T 25 2 3'34.119 出走せず 2 1'44.574
158 板鞍 国博 993 Carrera 出走せず 出走せず
170 渡辺 順一 911 Carrera 出走せず 出走せず
171 樽澤 和男 911 SC 出走せず 出走せず
173 大谷 克己 911 出走せず 出走せず

Fastest Lap

1'02.082 (39 / 44) 118.585 km/h 156 松淵 孝太郎 / 996 GT3RS

***** 以上チェッカー *****

Total
Lap

Best Time
1 Heat

p. Lap Total Time
2 Heat

p. Lap Total Time
No Name CarName

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｐｏｒｓｃｈｅ Ｆｕｎ Ｔｏ 60 2014 / 11 / 23 13:35

 ハンディ有り決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 151 木原 実 Cayman 4 13 30'10.982 7 23 30'31.158 36 (-4) 1'08.201
2 165 井桁/小川 911 Carrera 1 14 30'17.521 13 22 30'20.442 36 (-4) 1'05.117
3 176 勝見/井関 911 T 2 14 30'54.069 16 22 31'10.251 36 (±0) 1'15.325
4 168 岡野 正幸 911 Carrera 10 11 30'13.234 5 24 30'58.884 35 (-6) 1'07.139
5 153 飛内 友紀/尚正 Boxstar/911E 3 14 31'12.897 18 21 30'46.095 35 (±0) 1'13.505
6 159 古橋/大久保 964 Turbo/Boxstar 13 11 31'15.269 6 23 30'19.067 34 (-4) 1'09.723
7 155 奥山 直人 Boxstar 12 11 29'18.596 9 23 30'36.637 34 (-5) 1'09.265
8 178 荒木 俊孝 964 11 11 31'13.571 10 23 31'00.274 34 (-6) 1'12.798
9 160 勝田 雅彦 964 Carrera 4 8 12 31'07.335 14 22 30'52.842 34 (-5) 1'10.113
10 166 茨木 康晴 911 Carrera 9 12 30'23.079 15 22 31'07.369 34 (-4) 1'13.197
11 150 青木 三秀 991 Turbo 18 8 30'37.971 1 25 30'12.256 33 (-10) 1'06.494
12 156 松淵 孝太郎 996 GT3RS 17 8 31'14.778 2 25 30'21.871 33 (-11) 1'02.082
13 162 佐藤/池田 964 Carrera 2 15 10 30'19.873 11 23 31'13.260 33 (-4) 1'10.086
14 177 森 久人 912 16 10 30'55.702 12 23 31'20.671 33 (-4) 1'11.561
15 167 三浦 春夫/典雄 911 Carrera 5 13 31'07.753 20 20 30'53.819 33 (-4) 1'09.903
16 164 北村 尚一郎 964 Carrera C/B 6 13 31'18.790 21 20 31'29.728 33 (-3) 1'21.485
17 169 宮本 修 911 Carrera 14 11 30'09.055 19 21 31'05.943 32 (-3) 1'15.328
18 163 山田/平岡 964 Carrera 2 20 7 31'06.272 3 24 30'14.175 31 (-11) 1'05.818
19 172 岸澤 陽一郎 911 22 5 26'25.390 4 24 30'48.226 29 (-7) 1'05.465
20 152 細野 淳 997 GT3 19 8 30'09.857 17 21 30'37.543 29 (-6) 1'09.141
21 161 岩瀬/菅野 964 Carrera 2 23 5 31'19.208 8 23 30'32.789 28 (-7) 1'10.781
22 154 河上 明 997 GT3 CS 24 5 30'05.269 22 19 30'45.077 24 (-6) 1'20.734
23 157 伏見/柿原 996 GT3/911 Turbo 21 7 30'28.040 23 17 31'10.869 24 (-7) 1'15.813

175 ﾏｽﾀｰ浪川 911 S 7 12 30'35.014 出走せず 12 (-5) 1'08.695
174 大久保 昭宏 911 T 25 -3 3'34.119 出走せず -3 (-5) 1'44.574
158 板鞍 国博 993 Carrera 出走せず 出走せず (-8)
170 渡辺 順一 911 Carrera 出走せず 出走せず (-2)
171 樽澤 和男 911 SC 出走せず 出走せず (-10)
173 大谷 克己 911 出走せず 出走せず (-3)

Fastest Lap

1'02.082 (28 / 44) 118.585 km/h 156 松淵 孝太郎 / 996 GT3RS

***** 以上チェッカー *****

No Name CarName
2 Heat

p. Lap Total Time
1 Heat

Best TimeH.LAP
p. Lap Total Time

Total
Lap

Tsukuba Circuit(2,045m) 
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